יחד עם זאת יינתנו הוראות שיהא בהן להבטיח שלא יעשה בתסקיר שימוש אחר.

6. על כן אני מתיר לסנגור - עו"ד אילן גרטנר - לקבל עותק מהתסקיר. הסנגור יעביר עותק מהתסקיר לוועדת הערר ישירות. אין לעשות שימוש בתסקיר לכל מטרה אחרת.

המזכירות תמציא עותק החלטתי לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ה, 09 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.